兵庫教区教務所発第 98号
2024 (者予不日6)左卜6フ月 11 日

少年連盟登録単位会様

有縁の皆様

兵庫教区教務所長 松 本 隆

兵庫教区少年連盟委員長 岩 田 紘

兵庫教区少年連盟「第 61回サマースクール」スタンフ募集について (ご依頼)

謹啓 慈光照護のもと、益々ご清祥にてお念仏相続のことと拝察申しあげます。
さて、この度、兵庫教区少年連盟では、「第 61回サマースクール」を下記の通り開催いたす

運びとなりました。それに伴い、サマースクールヘのご協力を賜りたくスタッフを募集いたし

ますので、ご多忙とは存じますがお手伝いいただきますようご依頼申しあげます。

つきましては、ご協力いただけます方は、下記をご確認いただき、裏面のスタンフ申込用紙

に必要事項をご記入のうえ、期日が切迫し恐縮ではありますが、6月 21日 (金)ま でにFax

(078‐341‐8526) 1こ てお申込みくだ さいますようお願い申しあげます。

記

《第 61回サマースクール日程》

1.日   時 2024(令不日6)年 7月 22日 (月 )～ 24日 (水)※ 2泊 3日
2.会  場 揖龍東組西福寺

※詳細については、別紙の 「開催要項」をご確認 ください。

3.スタッフ募集人数 約 30名

《第 61回サマースクール スタンフ会議 日程》
【第 1回スタッフ会議】
1,日   日寺 (会  議)2024(令不日6)年 6月 24日  (月 )16:00～

(懇親会)上記、会議終了後の 18:00～予定 しています。
2.会  場 本願寺ネ申戸別院 (Web併用にて開催 )
3.内  容 プログラム・役割についての協議

【第2回現地スタンフ会議】

日寺 2023(令不日5)年 7月 8日  (月 )14:00～
場 揖龍東組西福寺 最寄 り駅 :JR姫新線 本龍野駅
住所 :たつの市龍野町片山 682 TEL:0791-62-3392

容 プログラム・役割等についての最終確認
以  上

１

２

３

日

会

内

<裏面があります>

兵庫教区少年連盟担当行 :Fax0 7 8-341-8526

【サマースクールスタンフ申込用紙】

※開催日当日スタンフ (○印をおつけください)

日 日寺 午前 午後 宿泊

7月 22日

23日

24日

の ス

タッフとしてご協力いただけます方は、出欠のご連絡をお願いいたします。

【第 1回サマースクールスタンフ会議】

1.日  時 6月 24日 (月 )16時 ～

2.場 所 本願寺神戸別院

(別院にて)出 席  。(オンラインにて)出 席  ・ 欠 席

3.懇親会 18時 ～ ※会費 :(1名 )3, 000円

出 席 ・ 欠 席

【第 2回サマースクール現地スタンフ会議】

1.日  時 7月 8日 (月 )14時 ～

2.場 所 揖龍東組西福寺

出 席 ・ 欠 席

所 属寺 組 寺  お名前
(生年月 日 :昭和・平成  年  月  日

※第 1回スタッフ会議にオンラインでご参力日の方は下記のご記入もお願いいたします。

メールアドレス :

歳 )

【問合せ先】

兵庫教区教務所・本願寺神戸別院内 少年連盟事務局 (安間・岡)

T650‐0011

神戸市中央区下山手通 8‐ 1‐ l TEL078‐ 341‐5949 Fax078‐ 341‐ 8526 ＼ノ

HONG(ヽ ANJI